
Ympäristövaikutusten arviointi 
Keski-Uudenmaan koulutuskuntayhtymä Keuda  

Hyödynnetty Ekokompassin pisteytys-mallia. Keuda on Ekokompassi-sertifioitu oppilaitos, mutta 
tapahtumaa ei auditoida.  
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Arviointi 
Vaikutusten pisteytyksessä tulee huomioida sekä organisaation suorat että välilliset ympäristövaikutukset. 

• Asteikko: 1 - Ei vaikutusta, 2 - Vähäinen, 3 - Kohtalainen, 4 - Suuri, 5 - Erittäin suuri 

Merkittävyys 
Ympäristövaikutus, lakisääteisyys ja ympäristöluvat, taloudellinen vaikutus, tärkeys asiakkaille, sidosryhmille ja henkilöstölle. 
Merkittävyyttä arvioidaan suhteessa oman organisaation muihin toimintoihin ja niiden aiheuttamiin ympäristövaikutuksiin. 

Vaikutusmahdollisuudet 
Organisaation mahdollisuudet parantaa ympäristösuorituskykyään ko. asiassa. Vaikuttavuutta arvioidaan suhteessa organisaation 
suoriin ja välillisiin ympäristövaikutuksiin. 



 

 

Pisteytys 
Merkittävyyden ja vaikuttavuuden saamat pisteet lasketaan yhteen oikeanpuolimmaiseen sarakkeeseen. 

Osa-alue Merkittävyys Vaikutusmahdollisuudet Yhteensä Muistiinpanoja 
Jätteet 5 5 10 Monimuotoiset lajit eli paljon eri jätejakeita, suuri 

kävijämäärä, ei voida vaikuttaa kaikkiin jätteisiin 
Sähkö 4 3 7 Lajien valinnat vaikuttavat laitteiden ja koneiden 

käyttöön, kouluttamisen tärkeys, alueen sähkön 
toimittajaan ei voi vaikuttaa 

Lämpö 4 2 6 Tilojen käyttöön voidaan vaikuttaa, 
lämmitysmuotoon ja toimittajaan ei voida vaikuttaa, 
kisat järjestetään myöhemmin, jotta lämmitystä 
voidaan vähentää, lämmitysöljynä uusiutuva 
Mydiesel 

Vedenkulutus 4 3 7 Voimme ohjata tehokkaaseen vedenkulutukseen, 
sisätiloissa tekniikkaan ei voida vaikuttaa 

Tavarahankinnat 4 4 8 Voimme vaikuttaa toimittajien valintaan, asettaa 
vastuullisuuskriteereitä, kumppaneita ei voida aina 
valita 

Alihankinnat 4 3 7 Voimme vaikuttaa päätoimittajien valintaan 
Materiaalinkäyttö 4 4 8 Markkinointituotteiden minimointi ja toimittajien 

kannustaminen vastuullisiin tuotteisiin, 
kilpailutamme vastuullisia toimittajia, 
rakennusvaiheessa käytämme kierrätettyä 
materiaalia ja vuokraamme, valitsemme 
kestävämpiä raaka-aineita kuten kotimaista, luomua, 
ei-punaista lihaa, vuokraamme laitteita ja koneita, 



kartoitamme kiertotalousmahdollisuudet 
sivuvirroille 

Kemikaalit 4 4 8 Ei suurta merkitystä kokonaisuuden kannalta, 
voimme valita siivoukseen luonnon kemikaaleja 

Melu 3 4 7 Tapahtuma päiväsaikaan, ei asutuksen keskellä, 
avajaiset ja päättäjäiset sekä rakentaminen 
aiheuttavat melua 

Kuljettaminen 4 4 8 Taloudellinen ja ekologinen reittisuunnittelu, 
biodieselin käyttö 

Sidosryhmien 
liikkuminen 

4 4 8 Yhteiskuljetukset organisoitu hyvällä suunnittelulla, 
ohjeistukset, kumppaneiden logistiikkaan hankala 
vaikuttaa 

Henkilökunnan 
liikkuminen 

3 5 8 Yhteiskuljetukset, ohjeistukset, selvitetään 
voimmeko tukea julkisilla liikkumista 

Viestintä 4 4 8 Hyvällä viestinnällä voidaan vaikuttaa toimintaan ja 
tietoisuuteen, perehdytykset ja 
vastuullisuussparraukset järjestetään 2025-2026, 
Keudan oma palkitseminen vastuullisesta 
suunnittelusta 

Vaikuttaminen 4 3 7 Viestinnän merkitys, yhteistyö ympäristöasioissa, 
ohjeet toimintaan keudan vastuullisessa 
tapahtumassa 

Luonnon 
monimuotoisuus 

3 3 6 Kompensaation mahdollisuus - ei kompensoida vaan 
vähennetään omia vaikutuksia, sivuvirtojen ja 
materiaalien uusiokäyttö sekä vuokraus ja lainaus 
edistävät monimuotoisuutta 

Muu osa-alue     
 


